



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022  
Processo Administrativo Nº 036/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO  
Data de Publicação: 11/10/2022 10:40:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:38  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ag bahia	Modelo:
Descrição: Agenda anual, revestimento capa couro sintético, quantidade folhas 220 um, gramatura 63 g/m2, comprimento 200mm, largura 140mm, tipo papel reciclado.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,55	Valor Total: 1.293,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	074 09.088.143/0001-71	22,69	21,55	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056 20.008.831/0001-17	22,70	21,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:48  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALFOMADA PARA CARIMBO
Descrição: Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, cor preta, tipo entintada, nº 4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 1.038,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079 20.008.831/0001-17	7,61	5,19	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	014 09.088.143/0001-71	7,60	5,35	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	088 43.392.983/0001-61	7,61	7,38	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	087 34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:49  
LOTE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: stalo	Modelo:
Descrição: Apontador lápis, material metal, tipo escolar, cor outras, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 202,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	061	09.088.143/0001-71	1,45	0,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	1,47	1,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	1,47	1,44	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:51  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: BALÃO DE FESTA
Descrição: Balão p/ festa material látex, em cores variadas, nº 7,0 liso, cada bolsa embalagem c/ 50 unid.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	9,87	8,50	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	080	09.088.143/0001-71	9,86	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:51  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PREMIER	Modelo: BORRACHA BRANCA
Descrição: Borracha para apagar escrita de lápis grafite, material plástico de vinil, comprimento 40 mm, altura 12 mm, cor branca, tipo macia, características adicionais capa plástica protetora.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	20.008.831/0001-17	1,44	1,00	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	054	09.088.143/0001-71	1,43	1,25	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	081	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:52  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RED BOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Borracha ponteira apagar escrita, material borracha, cor branca, tipo macia, características adicionais tipo ponteira, aplicação para lápis.			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 149,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	041 43.392.983/0001-61	0,42	0,21	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053 34.351.431/0001-14	2,00	0,22	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074 20.008.831/0001-17	0,42	0,30	Sim
4 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	071 09.088.143/0001-71	0,41	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:52  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ag bahia	Modelo:
Descrição: Caderno Protocolo de correspondência 100f 1/4 com capa cor verde 215 mm x 157 mm revestida em papel off-set 120 g/m2 plastificada e miolo 205 mm x 150mm de papel off-set 56 g/m2 com folhas numeradas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 492,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	006 09.088.143/0001-71	14,40	9,85	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066 20.008.831/0001-17	14,42	9,90	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	052 34.351.431/0001-14	20,00	10,66	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	077 43.392.983/0001-61	14,42	12,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:53  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: jandaia Modelo:  
Descrição: Caderno universitário, material celulose vegetal, material capa dura, quantidade folha 200, folhas pautadas, altura 275 mm brochura. Apresentação espiral.  
Quantidade: 325 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 4.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	089	09.088.143/0001-71	15,80	15,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	15,82	15,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:53  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: JANDAIA Modelo: CADERNO CAPA DURA  
Descrição: Caderno, material celulose vegetal, apresentação espiral, quantidade folhas 96fl, comprimento 202 mm, largura 140 mm, características adicionais folha pautada e capa dura.  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,38 Valor Total: 885,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	20.008.831/0001-17	7,48	7,38	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	072	09.088.143/0001-71	7,47	7,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:53  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: jandaia Modelo:  
Descrição: Caderno, material celulose vegetal, material capa plástico/dura, apresentação espiral, quantidade folhas 200 fl, comprimento 280 mm, largura 205 mm.  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 12,75 Valor Total: 1.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	084	09.088.143/0001-71	13,46	12,75	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	13,47	12,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, material plástico corrugado flexível, dimensões mínima 300x200mm, cor variada, características adicionais com abas/impressão frontal/espessura 3mm, aplicação arquivamento de documentos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 1.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	086	09.088.143/0001-71	6,66	5,85	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	6,67	5,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	6,67	6,12	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: class	Modelo:
Descrição: Calculadora digital portátil: características mínimas: capacidade 12(doze) dígitos, com as 4(quatro)operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão e sinais, memorial, bateria a luz solar.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 2.871,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	050	09.088.143/0001-71	23,75	19,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	23,77	19,86	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	20.008.831/0001-17	23,77	22,58	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	092	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica azul, corpo sextavado em material transparente, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavado transparente, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente – Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,95		Valor Total: 724,90

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	004	09.088.143/0001-71	42,35	32,95	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	42,38	33,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	089	43.392.983/0001-61	42,38	35,75	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, qauntidade carga 1, material aço inoxidável com espera de tugstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características corpo cilíndrico, transparente e orifício lateral. Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	034	09.088.143/0001-71	45,53	33,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	45,53	33,01	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	45,53	36,24	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	081	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:41:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1 um, material ponta latão com esfera de tungstênio, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Ponta: média 1,0 mm. Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,95	Valor Total: 724,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	046	09.088.143/0001-71	45,51	32,95	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	45,52	33,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	45,52	35,75	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097	34.351.431/0001-14	50,00	39,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: Caneta marcador para retroprojektor, material plástico, tipo ponta macia ( médio 1mm ) para destacar com traço fino, não recarregável, cor azul.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	009	09.088.143/0001-71	2,05	1,95	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	2,06	1,96	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	2,06	1,99	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	008	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:02  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: Caneta marcador para retroprojektor, material plástico, tipo ponta macia ( médio 1mm ) para destacar com traço fino, não recarregável, cor preta.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 158,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	028	09.088.143/0001-71	4,41	1,98	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	4,42	1,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	20.008.831/0001-17	4,42	4,20	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:03  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo: CANETA PERMANENTE
Descrição: Caneta marcador para retroprojektor, material plástico, tipo ponta macia (médio 1mm ) para destacar com traço fino, não recarregável, cor vermelha.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	1,64	1,00	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	061	09.088.143/0001-71	1,63	1,12	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	084	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:03  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LEONORA	Modelo: LAPIS HIDROCOR
Descrição: Canetas hidrográfica, material plástico, material ponta feltro, espessura escrita fina, cor carga variada, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 231,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	20.008.831/0001-17	19,22	7,73	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	070	09.088.143/0001-71	19,20	7,75	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	19,22	15,30	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	073	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:05  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NIKON	Modelo: CARIMBO NUMERICO
Descrição: Carimbo numérico automatico, com sequência de 6 dígitos.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,83	Valor Total: 335,66	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	168,70	167,83	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	030	09.088.143/0001-71	168,68	168,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:05  
LOTE**





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: anin	Modelo:
Descrição: Cartolina, material celulose vegetal, gramatura média 150 g/m2, comprimento 66 cm, largura 50 cm, cor diversas: verde, azul, branca, rosa.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 77,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	025	09.088.143/0001-71	0,91	0,86	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	0,92	0,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: a&v	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 1/0 – cx c/ 100 unid.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 110,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	027	09.088.143/0001-71	3,48	1,84	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	3,50	1,85	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	3,50	2,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:07  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: a&v	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0 – cx c/ 100 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 128,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	098	09.088.143/0001-71	4,00	1,84	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	4,02	1,85	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	4,02	2,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	037	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:07  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: a&v	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0 – cx c/ 50 unid.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 110,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	021 09.088.143/0001-71	3,88	1,84	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	061 43.392.983/0001-61	3,89	1,85	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	3,89	2,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	074 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:08  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: a&v	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0 – cx c/ 50 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 200,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	029 09.088.143/0001-71	4,10	2,86	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	096 43.392.983/0001-61	4,12	2,87	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090 20.008.831/0001-17	4,12	3,20	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:09  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: a&v	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0 – cx c/ 25 unid.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 115,20	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	072	09.088.143/0001-71	4,15	1,92	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	4,17	1,94	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	4,17	3,20	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	087	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:09  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: Cola - Refil de cola quente grossa, aproximadamente 1,12 cm de diâmetro. Comprimento do refil 30cm. Pacote com 1kg. Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais. Cor: Branco translúcido ou transparente.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 9,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	033	09.088.143/0001-71	2,40	2,26	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	2,40	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:13  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: Cola bastão, composição polivinil acetato - pva, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida, tipo bastão, tubo com 10 gr.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 37,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	014	09.088.143/0001-71	1,94	1,25	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	1,96	1,29	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	1,96	1,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:13  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: glinorte	Modelo:
Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 1kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,82	Valor Total: 237,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	092	09.088.143/0001-71	16,60	15,82	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	16,66	15,83	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	027	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:14  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: glinorte	Modelo:
Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina . Frasco de 90gr.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 103,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	008	09.088.143/0001-71	2,94	1,88	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	2,95	1,89	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	2,95	2,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	099	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:15  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: glinorte	Modelo:
Descrição: Cola colorida, atóxica, brilhante, solúvel em água, para aplicação em papel e similaes, frasco com 25g, cx com 6 unid, cores variadas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	021	09.088.143/0001-71	15,55	6,75	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	15,58	6,76	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	15,58	14,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	011	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:15  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: glinorte	Modelo:
Descrição: Cola glitter, em cores variadas, líquida brilhante, alto relevo, atóxica, para aplicações em papel e similares. Composição: resina de PVA, glitter e conservante tipo benzotiazol, caixa com 06 frasco de 23gr.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 59,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	089	09.088.143/0001-71	7,76	5,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	7,77	6,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	033	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:16  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: Cola isopor ( 90gr/ml ), composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	017	09.088.143/0001-71	4,00	3,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	20.008.831/0001-17	4,02	3,82	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	045	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:16  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: glinorte Modelo:  
Descrição: Corretivo Líquido, a base d"agua, atóxico, lavável, de secagem rápido, para aplicação em papel similar. Composição:  
pigmentos brancos eresina sintética. Frasco de 18ml.  
Quantidade: 170 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 229,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	098	09.088.143/0001-71	2,15	1,35	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	2,17	1,38	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	20.008.831/0001-17	2,17	1,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	094	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:17  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ibel Modelo:  
Descrição: Emborrachado sintético, (E.V.A.) cores preta, branca, amarelo, vermelho, rosa claro, rosa escuro, lilax, azul escuro, azul claro, marrom, verde, laranja, folha medindo aproximadamente 120x100cm.  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	070	09.088.143/0001-71	2,15	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	2,17	2,06	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	091	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:20  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LEO ART Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Emborrachado, com glitter material de borracha EVA, atóxico, com dimensões mínimas de 400x600x1,8 mm cores diversas.  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 95,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	9,05	2,65	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	021	09.088.143/0001-71	9,04	3,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	9,05	8,60	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053	34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:20  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: scryt	Modelo:
Descrição: Envelope, material papel kraft, gramatura mínima 80 g/m2, tipo saco comum, comprimento 360 mm, cor ouro, impressão offset, largura 260 mm.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	015 09.088.143/0001-71	0,54	0,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021 20.008.831/0001-17	0,55	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:21  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Estilete lâmina de aço: características mínimas: lâmina de 18 mm, medindo 15 cm, corpo polipropileno rígido, dispositivo para travar a lâmina.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	069 43.392.983/0001-61	3,36	1,17	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	055 09.088.143/0001-71	3,35	2,05	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079 20.008.831/0001-17	3,36	3,19	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	036 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:21  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MASTER PRINT Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Estilete, tipo estreito, espessura 0,50 mm, aplicação escritório, largura 9 mm, material corpo plástico, comprimento 135 mm, comprimento lâmina 85 mm, graduável e com trava de segurança.  
Quantidade: 155 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 128,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	1,78	0,83	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	074	09.088.143/0001-71	1,77	1,45	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	1,78	1,69	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: kaz Modelo:  
Descrição: Extrator de grampos, metal galvanizado, tipo alavanca com 12 cm de comprimento.  
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 21,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	085	09.088.143/0001-71	2,53	1,95	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	2,54	1,98	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	2,54	2,41	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	099	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: aldebras Modelo:  
Descrição: Fita adesiva estreita, pequena, material celofane transparente, tipo monoface, medindo 12mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa.  
Quantidade: 52 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	013	09.088.143/0001-71	2,52	2,25	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	2,53	2,26	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	2,53	2,40	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	016	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:26  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: aldebras	Modelo:
Descrição: Fita adesiva larga , tipo monoface, medindo aproximadamente 48mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa, na cor transparente.			
Quantidade: 371	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.372,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	095 09.088.143/0001-71	3,88	3,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053 20.008.831/0001-17	3,90	3,71	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	080 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:32  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: aldebras	Modelo:
Descrição: Fita crepe, larga, tipo monoface, medindo 50mm x 50m, na cor branca. Com alta adesão a qualquer superfície limpa.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 9,79	Valor Total: 1.664,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	023 09.088.143/0001-71	11,15	9,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	11,18	9,80	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	042 34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:31  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: bz	Modelo:
Descrição: Fita de cetim 100% poliester, medindo 11mmx10m, cores variadas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 79,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	020	09.088.143/0001-71	5,61	5,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	5,62	5,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:32  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: kaz	Modelo:
Descrição: Giz de cera, cx com 12 unid, cor preta, não tóxico. cores variados, não tóxico. Composição: parafina, estearina e pigmentos orgânicos, tamanho grande.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 290,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	086	09.088.143/0001-71	6,43	4,15	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	6,44	4,20	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	6,44	5,06	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	017	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:33  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo:
Descrição: Glitter, partículas de PVC metalizadas para usar em trabalhos escolares, festas e artesanato com brilho e alegria. Sobre o produto: Para ser usado sobre papel, isopor, papelão e outras superfícies porosas, tubo contendo 3,5g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 56,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	010	09.088.143/0001-71	2,28	1,88	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	2,29	1,89	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	20.008.831/0001-17	2,29	2,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:33  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampeador alicate - grampeador alicate 26/6 25fl metal. grampeador grande de mesa, com capacidade para até 25 folhas 75 gramas, trilho com capacidade para 150 grampos 24/6 ou 200 grampos 26/6. profundidade de grampeamento de 52mm. bigorna de duas funções.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 26,29	Valor Total: 920,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	31,65	26,29	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	072	09.088.143/0001-71	31,64	26,45	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	31,65	30,07	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Grampeador de papel, manual de mesa, semi-industrial, estrutura em aço cromado, com base emborrachada com sistema de recarga simples através da parte posterior com capacidade para grampear até 100 fls. utilizando grampos 9/14, 23/6, 23/10, 23/8 e 23/13.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,41	Valor Total: 1.128,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	65,15	56,41	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	087	09.088.143/0001-71	65,12	57,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	65,15	61,89	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	034	34.351.431/0001-14	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:34  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: kaz	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6, cx com 5000 und.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 314,30	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	009	09.088.143/0001-71	8,30	4,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	8,31	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	8,31	5,53	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:42  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: kaz	Modelo:
Descrição: Grampo para granpeador industrial, cobreado, tamanho 9/14. Embalage: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 341,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	007	09.088.143/0001-71	32,61	31,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	32,64	31,01	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:43  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: dello	Modelo:
Descrição: Grampo trilho de plástico para pastas, tipo macho e fêmea, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 162,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	013	09.088.143/0001-71	17,48	14,75	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	17,50	14,81	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	17,50	16,63	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:43  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: fricalor	Modelo:
Descrição: Isopor 30 mm, folha medindo 50x100cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	018	09.088.143/0001-71	11,05	8,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	11,07	8,32	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	11,07	10,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:44  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRICALOR	Modelo: FOLHA DE ISOPOR
Descrição: Isopor 50 mm, folha medindo 50x100cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,24	Valor Total: 367,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	12,88	12,24	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	054	09.088.143/0001-71	12,86	12,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:45  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Potes	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTEJOULAS METALIZADAS
Descrição: Lantejoulas metalizadas para uso escolar, acondicionadas em embalagem com 6 potes com cores sortidas de 3g cada.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 70,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	20.008.831/0001-17	7,40	7,03	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	052	09.088.143/0001-71	7,38	7,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:45  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: bazzek	Modelo:
Descrição: Lápis de cor de madeira, cada cx c/12 unid. Tamanho-grande-pigmentos, aglutinação, carga ineste e ceras, não atóxico e não perecível.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	077 09.088.143/0001-71	6,77	4,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	6,78	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	082 43.392.983/0001-61	6,78	5,12	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	084 34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:46  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: bazzek	Modelo:
Descrição: Lápis preto de madeira nº 2, tipo hb, formato sextavado, com mina de grafite de 2mm a 2,4mm, medidas aproximadas: 7,2mm diâmetro x175mm de comprimento, em madeira plantada, atóxica e não perecível, deve constar o nome do fabricante e possuir certificado de segurança do inmetro, caixa com 144 und.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 37,98		Valor Total: 493,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	048 09.088.143/0001-71	42,22	37,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056 20.008.831/0001-17	43,23	38,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	061 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:46  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: red bor	Modelo:
Descrição: Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote mínimo de 100g, embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 ano.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 54,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	016	09.088.143/0001-71	3,80	3,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	3,81	3,61	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	3,81	3,62	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:49  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ag bahia	Modelo:
Descrição: Livro ata, capa dura preto material papel sulfite, quantidade folhas 200 fl, gramatura 75 g/ m2, comprimento 297 mm, largura 210 mm, características adicionais numerado e costurado.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 21,65	Valor Total: 2.273,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	041	09.088.143/0001-71	22,82	21,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	22,84	21,70	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	057	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:51  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ag bahia	Modelo:
Descrição: Livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura, cor capa preta, comprimento 330 mm, largura 216 mm, uso administrativo.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 1.367,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	051	09.088.143/0001-71	20,56	17,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	20.008.831/0001-17	20,58	18,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:51  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (1 à 4mm ) para destacar com traço grosso, não recarregável, cores: amarelo, verde, laranja e rosa, fluorescente, de boa resistência à luz.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	2,23	0,90	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	082	09.088.143/0001-71	2,22	0,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	2,23	1,80	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	057	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:53  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Marcador permanente para cd/dvd, na cor azul, corpo com resina termoplástica, ponta de feltro, medidas aproximadas: 142mm comprimento x 10mm diâmetro, ponta redonda média de 1mm, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 1.367,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	50,00	26,30	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	038	09.088.143/0001-71	49,95	27,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	50,00	29,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014	34.351.431/0001-14	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:52  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: CÍRCULO	Modelo: MEIA PEROLA 10 MM
Descrição: MEIA PEROLA 10 mm COR creme, branca, rosa e azul sendo 2 de cada PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 102,59		Valor Total: 2.462,16

CLASSIFICAÇÃO





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	103,00	102,59	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	091	09.088.143/0001-71	102,95	102,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:54  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: ARTPUNHO	Modelo: FELTRO COLORIDO
Descrição: METROS DE FELTRO NAS CORES: SALMÃO, VERMELHO, AZUL CLARO, COR DE PELE, PRETO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, BRANCO, LARANJA, LILAS, ROXO, MARROM CLARO E MARROM ESCURO SENDO 10 METROS DE CADA COR			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 14,03		Valor Total: 3.928,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	14,77	14,03	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	096	09.088.143/0001-71	14,76	14,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:55  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: BILLA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Palito, material madeira, formato roliço, comprimento 23, aplicação espetinho carne churrasco. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,31		Valor Total: 106,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	5,77	5,31	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	5,77	5,48	Sim
3 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	065	09.088.143/0001-71	5,76	5,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:42:56  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

Item: 1      Unidade: Pacotes      Marca: JANDAIA      Modelo: PAPEL PAUTADO  
Descrição: Papel almaco, pautado, com margem, alta alvura, folha dupla, cor branca, dimensoes: largura minima 200 mm e maxima 215 mm x comprimento minimo 275 mm e maximo 315 mm. Embalagem: em material impermeavel antiumidade, contendo 400 folhas. Rotulagem contendo no minimo, nome, gramatura e dimensoes do produto, quantidade de folhas, nome e CNPJ do fabricante.  
Quantidade: 70      Valor Unit.: 41,70      Valor Total: 2.919,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	49,06	41,70	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	063	09.088.143/0001-71	49,05	42,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:02  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: vmp      Modelo:  
Descrição: Papel camurça, material celulose vegetal, gramatura 60 g/m2, comprimento 60 cm, largura 40 cm, em cores variadas.  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 1,08      Valor Total: 32,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	096	09.088.143/0001-71	1,50	1,08	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	1,51	1,09	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	1,51	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:03  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: bazzek      Modelo:  
Descrição: Papel carbono com as seguintes características: filme auto regenerativo, cor: azul. face tipo: carbono, dimensoes: 210x297 mm, tamanho: A4, embalagem : caixa com 100 folhas, aplicacao do material: para copias manuais.  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 34,40      Valor Total: 516,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	033	09.088.143/0001-71	36,21	34,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	36,22	34,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:03  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER PRINT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papel cartão, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cor branca, comprimento 297 mm, largura 210 mm, caixa 50 fl.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 252,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	20,38	16,85	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	005	09.088.143/0001-71	20,35	17,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	20.008.831/0001-17	20,38	19,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:04  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VMP	Modelo: CARTOLINA GUACHE
Descrição: Papel cartolina guache, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cores diversas, comprimento 660 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 29,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	20.008.831/0001-17	1,54	1,46	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	063	09.088.143/0001-71	1,53	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:04  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Papel crepom em cores variadas, formato 48cmx2m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	025	09.088.143/0001-71	1,50	1,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	1,51	1,34	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	1,51	1,43	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:05  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Papel laminado em cores variadas, formato aproximado 50x60cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 77,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	093 09.088.143/0001-71	1,35	0,97	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	030 43.392.983/0001-61	1,36	0,98	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009 20.008.831/0001-17	1,36	1,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: reipel	Modelo:
Descrição: Papel madeira para embrulho, medindo aproximadamente 600 x 900mm, cor parda.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 107,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	072 09.088.143/0001-71	1,85	1,19	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 20.008.831/0001-17	1,86	1,20	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	018 43.392.983/0001-61	1,86	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: Papel ofício multiuso, formato A4, tamanho 210 x 297mm, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , resmas de 500 fls, cor branca.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,38	Valor Total: 30.456,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	086	09.088.143/0001-71	26,70	25,38	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	26,73	25,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:07  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: Papel ofício, tamanho 210 x 297mm, A 4, 75g/m², alcalino, pacote com 100 fls, cores: rosa, verde, azul e amarelo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	085	09.088.143/0001-71	7,70	7,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	7,71	7,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:07  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: Papel seda em cores variadas, formato 50x70cm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 17,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	017	09.088.143/0001-71	0,31	0,25	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	0,32	0,26	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	0,32	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:11  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: chies Modelo:  
Descrição: Pasta arquivo AZ lombo largo, material cartão prensado com revestimento pvc, lombada de 73a80 mm, cor preta, características adicionais 2 prendedor interno fecho com alavanca, dois furos.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,60 Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	029	09.088.143/0001-71	13,26	12,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	13,27	12,61	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013	34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:10  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: alapl'ast Modelo:  
Descrição: Pasta arquivo tipo suspensa, material papelão, largura 360 mm, altura 240 mm, com prendedor interno ferragem alta, tamanho escritório.  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,68 Valor Total: 214,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	004	09.088.143/0001-71	3,42	2,68	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	3,43	2,69	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	3,43	3,26	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:11  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: chies Modelo:  
Descrição: Pasta arquivo, material papelão prensado, tipo AZ, largura 240 mm, lombada estreita, cor preta, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestimento plástico, bolsa plástica transparente, comprimento 340 mm, tamanho escritório.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,60 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	079	09.088.143/0001-71	13,25	12,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	13,27	12,61	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	027	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:14  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: dac	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo, na cor preta, contendo 50 plásticos para papel a4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 909,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	034 09.088.143/0001-71	12,05	11,37	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041 20.008.831/0001-17	12,09	11,49	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	047 34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:15  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Pasta com aba e elástico - pasta aba elástico com dorso de 17mm, 100% plástica (pp), dimensões do produto acabado 245 largura x 350 altura x 17 dorso mm cor: transparente			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	020 09.088.143/0001-71	4,65	3,51	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	071 43.392.983/0001-61	4,67	3,52	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	4,67	4,44	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	098 34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:15  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: alaplast Modelo:  
Descrição: Pasta sanfonada, material plástico, tipo sanfonada, largura 245 mm, altura 330mm, cor azul, características adicionais 12 divisórias, fechamento com elástico.  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 16,70 Valor Total: 1.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	099	09.088.143/0001-71	17,58	16,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	17,59	16,71	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:16  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: alaplast Modelo:  
Descrição: Pasta tipo classificador, em PVC, com prendedor macho e fêmea, 280g. Dimensões aprox. 235 x 350 mm, Cristal (transparente).  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,27 Valor Total: 454,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	046	09.088.143/0001-71	2,65	2,27	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	2,66	2,28	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	2,66	2,53	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	028	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:16  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: brw Modelo:  
Descrição: Percevejos para fixação de papéis e mapas, latonado, estrela, com tratamento anti-ferrugem e pontas perfurantes, cx. com 100 unids.  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 9,56 Valor Total: 669,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	006	09.088.143/0001-71	10,04	9,56	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	10,06	9,57	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	041	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:17  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: bazzek	Modelo:
Descrição: Perfurador papel, material metal, tipo mesa, capacidade perfuração 50 fls, funcionamento manual, características adicionais com marginador e aparador, quantidade furos 02.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,55		Valor Total: 1.213,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	085 09.088.143/0001-71	53,22	50,55	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031 20.008.831/0001-17	53,24	50,58	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088 34.351.431/0001-14	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:17  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: phillips	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina tipo C, 1,5 volts - pct com 2 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 542,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	095 09.088.143/0001-71	8,19	7,75	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069 20.008.831/0001-17	8,20	7,79	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013 34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:18  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: phillips	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina tipo média AA, 1,5 volts - pct com 4 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,31		Valor Total: 441,70

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	004	09.088.143/0001-71	6,64	6,31	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	6,65	6,32	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	048	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:19  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: phillips	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina tipo palito AAA, 1,5 volts - pct com 4 unid.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	035	09.088.143/0001-71	4,11	3,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	4,12	3,91	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	008	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:19  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor azul, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,63	Valor Total: 249,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	064	09.088.143/0001-71	34,98	16,63	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	35,00	23,86	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	058	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:21  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor preta, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	022	09.088.143/0001-71	34,98	19,96	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	35,00	19,97	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:21  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor vermelha, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	022	09.088.143/0001-71	34,98	19,96	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	35,00	19,97	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	35,00	24,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:22  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em tela; pelo sintético em tela; longo de madeirico, longo de madeira, com virola de alumínio; tipo chato; n. 6hato:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	006	09.088.143/0001-71	3,08	2,10	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	3,10	2,15	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	3,10	2,95	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	044	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:22  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: kaz	Modelo:
Descrição: Pistola elétrica de cola quente, bivoltagem 110/220 V, 40Watts, ponta com isolante térmico, dimensões aproximadas 140x60x35 mm, para refil grande de 11 a 12 mm de diâmetro.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	074	09.088.143/0001-71	22,10	21,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	22,13	21,02	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: Porta caneta; em acrílico com no mínimo 3 divisões			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 532,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	005	09.088.143/0001-71	12,75	12,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	12,77	12,13	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	098	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: stalo	Modelo:
Descrição: Prancheta portátil, material eucatex, comprimento 350 mm, largura 250 mm, cor marrom, características adicionais com pegador metálico.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 561,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	092	09.088.143/0001-71	5,75	5,10	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	5,76	5,12	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	5,76	5,47	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	034	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:46  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MADEMASTER	Modelo: QUADRO DE AVISOS
Descrição: Quadro de aviso em cortiça medindo 1m x 1,20m , em alumínio anodizado, feltro verde			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 136,36		Valor Total: 2.999,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	141,27	136,36	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	048	09.088.143/0001-71	141,25	137,10	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	042	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:47  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: Régua escritório, material metálico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 187,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	021	09.088.143/0001-71	6,49	2,50	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE**

2 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	6,50	2,56	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	6,50	6,18	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:48  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MADE MASTER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tela em algodão para pintura 20x30cm, artesanato.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,27	Valor Total: 285,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	15,47	14,27	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	15,47	14,70	Sim
3 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	098	09.088.143/0001-71	15,45	15,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:48  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo:
Descrição: Tesoura material: aço inoxidável, cabo plástico resistente e anatômico, Tamanho 13cm, tipo escolar, Multiuso.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 81,06	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	058	09.088.143/0001-71	5,46	1,93	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	5,48	1,94	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	5,48	5,21	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:49  
LOTE**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tesoura nº 08, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 20cm, características adicionais cabo anatômico preto.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 14,31	Valor Total: 901,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	29,88	14,31	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	056	09.088.143/0001-71	29,85	16,07	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	20.008.831/0001-17	29,88	28,39	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:50  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA DIMENCIONAL
Descrição: TINTA DIMENSIONAL P/ RELEVO 35 ML [2035] TINTA DIMENSIONAL P/ RELEVO 35 ML. 6 cores			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,58	Valor Total: 236,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	20.008.831/0001-17	6,93	6,58	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	090	09.088.143/0001-71	6,93	6,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo, cor preta, componentes água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.137,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	077	09.088.143/0001-71	6,88	6,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	6,89	6,55	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:36  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: acrillex	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido, à base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, uso em tecidos de fibras naturais de algodão, aplicação c/ pincel ou esponja, fixação a frio, frasco com 37 ml, diversas cores.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 231,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	068 09.088.143/0001-71	4,06	3,86	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 20.008.831/0001-17	4,07	3,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: koala	Modelo:
Descrição: Tinta pintura a dedo, composição: resina, água pigmentos atóxicos, cargas e conservantes a base de bensotiazol, não tóxico, solúvel em água, cores miscíveis entre si, caixa com 6 potes plásticos contendo 15 ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,16	Valor Total: 124,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	025 09.088.143/0001-71	5,48	4,16	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063 43.392.983/0001-61	5,50	4,17	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009 20.008.831/0001-17	5,50	5,23	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004 34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:35  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: TEKBOND	Modelo: TINTA SPRAY
Descrição: Tinta Spray Grafite 400ml dopurada e prateada. Apresetação: Para artesanato. Lata de tinta com spray de 400ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,58	Valor Total: 215,80	





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	21,88	21,58	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	083	09.088.143/0001-71	21,87	21,87	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	066	34.351.431/0001-14	30,00	30,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 18/11/2022 10:43:34  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Rolos	<b>Marca:</b> recife textil	<b>Modelo:</b>
Descrição: TNT - tecido não texturizado (tecido não tecido,TNT), espessura de 45g/m2, 1,40cm de largura rolo de 50 metros, cores variadas.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 101,25	<b>Valor Total:</b> 7.290,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	013	09.088.143/0001-71	106,61	101,25	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050	20.008.831/0001-17	106,63	101,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**AUTORIDADE:** GLEISY TAVARES DE ARAUJO